（日本産業規格Ａ列４番）

第７号様式

請  求  書

請求金額   金２００，０００円

 ただし、令和  年  月  日付  環改車確第    号をもって補助金の額の確定通知のあ

った、 令和元年度低公害・低燃費車導入促進補助金を上記のとおり請求します。

  令和  年  月  日

  東京都知事 殿

                      名   称  ○○運輸 株式会社

                      所 在 地  東京都新宿区西新宿二丁目８－１

                      代表者氏名  代表取締役 東京 太郎  実印

（明 細）

事  業  名 令和○年度低公害・低燃費車導入促進補助金

導入車両及び台数

 ＣＮＧ車の購入

 整理番号   2７０×××     2７０××△

 車両登録番号 品川○○あ▲▲▲▲  品川○○あ▲▲▲◆

 補助金確定額 100,000円     100,000円

 台数     ２台

補助金確定額 金 ２００，０００円

*事務担当者欄に記入する場合にあっては、押印を省略することができる。

事

務

担

当

者

氏   名

所   属

役   職

電 話番 号

記載例
網掛け部分が記入箇所

本様式を実績報告書と併せて提

出する場合には、記入しないで

下さい。
本様式を実績報告書と併せて提

出する場合には、記入しないで

下さい。

※ 捨印は不要です。